
 

Zarządzenie Nr 12/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 lutego 2022 r.  

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2019 Rektora UKSW w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie przyznawanych z Funduszu Stypendialnego 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz art. 95 ust. 2 w związku z art. 93 i art. 94 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z  późn. zm.), oraz art. 281 

ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  przyznawanych z Funduszu Stypendialnego stanowiącym Załącznik  

do Zarządzenia Nr 40/2019 Rektora UKSW z  dnia 27 września 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych z Funduszu Stypendialnego, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 57/2019 Rektora UKSW z dnia 22 listopada 2019 r., Zarządzeniem  

Nr 58/2020 Rektora UKSW z dnia 28 maja 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 67/2020 Rektora 

UKSW z dnia 30 września 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Świadczenia o których mowa w § 2 ust. 1 przysługują na studiach pierwszego 

stopnia, studiach drugiego stopnia i jednolitych studiach magisterskich.”, 

b) dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Łączny okres, przez który przysługują świadczenia, o których mowa w § 2  

ust. 1 wynosi 12 semestrów, bez względu na ich pobieranie przez studenta,  

z zastrzeżeniem, że w ramach tego okresu świadczenia przysługują  na studiach: 

1) pierwszego stopnia – nie dłużej niż przez 9 semestrów; 

2) drugiego stopnia-nie dłużej niż przez 7 semestrów.”, 

c) dodaje się ust. 2b w brzmieniu:  

„2b. Łączny okres, o którym mowa w § 5 ust. 2a jest dłuższy o 2 semestry   

w przypadku gdy student podjął jednolite studia magisterskie, których czas trwania 

określony w przepisach prawa wynosi 11 albo 12 semestrów.  

Do okresów, o których mowa w § 5 ust. 2a i § 5 ust. 2b, wlicza się wszystkie 

rozpoczęte przez studenta semestry na studiach, o których mowa w § 5 ust. 2,  

w tym semestry przypadające w okresie korzystania z urlopów, o których mowa  

w art. 85 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, z wyjątkiem 

semestrów na kolejnych studiach pierwszego stopnia rozpoczętych  

lub kontynuowanych po uzyskaniu pierwszego tytułu zawodowego licencjata, 



inżyniera albo równorzędnego. W przypadku kształcenia się na kilku kierunkach 

studiów semestry odbywane równocześnie traktuje się jako jeden semestr.”; 

2) w § 38: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Wnioski o stypendium dla osób niepełnosprawnych można składać od 15 

września do 31 maja. Wzór wniosku stanowi Załącznik nr 3 do Regulaminu. 

Student przed złożeniem do DPMS generuje go w systemie USOSweb  

po zalogowaniu na swoje konto. Studenci, którzy chcą złożyć wniosek  

o stypendium dla osób niepełnosprawnych, są zobligowani do zarejestrowania  

w Biurze ds. Osób z Niepełnosprawnością przed przystąpieniem do wypełniania 

wniosku. Wygenerowany wniosek należy złożyć w DPMS w terminie składania 

wniosków.”, 

b) dodaje się ust. 3 w brzemieniu: 

,,3. Student z niepełnosprawnością może zwrócić się Biura ds. Osób  

z Niepełnosprawnością z prośbą o pomoc w wypełnieniu i złożeniu wniosku  

o stypendium dla osób niepełnosprawnych. Biura ds. Osób z Niepełnosprawnością,  
w tym zakresie współpracuje z Działem Pomocy Materialnej dla Studentów.”; 

3) § 39 otrzymuje brzmienie: 

„§ 39. UKS przyznaje stypendium dla osób niepełnosprawnych z zastrzeżeniem,  

że nie może być ono przyznane dłużej niż do ostatniego dnia miesiąca, w którym 

upływa jego termin ważności. W przypadku gdy niepełnosprawność powstała  

w trakcie studiów lub po uzyskaniu tytułu zawodowego, świadczenie, o którym 

mowa przysługuje przez dodatkowe 12 semestrów. Przepisy ust. § 5 ust. 2a  

i § 5 ust. 2b stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 roku. 

 

     REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 


